
 
 

  

 

p. 1 
 

2021年 5月 28日 

 

東京都千代田区大手町 1-5-1 

ファーストスクエア ウエストタワー12階 

華為技術日本株式会社 

スマートソーラー事業部 

 

SUN2000-４.９５KTL-JPL1 配線作業の注意事項 

 

拝啓 貴社、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。弊社スマートソーラー事業につ

きましては、毎々格別のご高配にあずかり、厚く御礼申し上げます。 

 敬具  

 

【配線作業における注意事項】 

●PCSの配線作業中に接続先を間違えないように下記についてご留意ください。 

設置工事中に、この 2つの端子を誤って接続した場合、設備の破損に至る恐れが 

ありますので十分ご注意ください。 

上段が COM端子  （通信用） 

下段が CT端子   （CTセンサー） 

 

 

 

 



 
 

  

 

p. 2 
 

 

COM端子 ：LUNA、スマートロガーと通信するための接続端子 

 
 

 

 

 

 

CT 端子： CTセンサーを接続するための接続端子 （同梱品） 

 

 
 

以上 


